2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов Администрации города Березники                                  по муниципальному контролю
в сфере благоустройства

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле              в Российской Федерации», решением Березниковской городской Думы от 15.11.2021 № 195 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Березники:

от 03.07.2020 № 01-02-798 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Березники»;

от 28.05.2021 № 01-02-625 «Об утверждении Порядка ведения учета и формы учета плановых и внеплановых проверок                            при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Березники»;

от 18.01.2023 № 01-02-89 «Об отнесении объектов муниципального контроля в сфере благоустройства к категориям риска».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                   и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]